COMUNE D! FAVARA

(Lo Comctowch = Frowhncia Feglonale ol Aprigento)
el S22 4811 1+ fmw (HE22 3 |5

Y Lot (YA g i

- é 04 data _/:'53‘5’5?"5}/.‘3
| POSIZIONE ORGANIZZESWAN.1 |
T ATTODILIQUIDAZIONE .~ = . 7~

SERVIZI SOCIALI
RO . data £ - w—zaff

‘ Liquidazione di spesa preventivamente impegnata per rette di|
i OGGETTO rcovero disabili psichici . ospiti della comunita alloggio gestita dalla
|l ] Soc.Coap.Soc. “IF Girasole™ di Agrigento (AG). Mese di Ottobre 2018,

iL RESPONSABILE

Visto il d.Lgs n 287/2000, come integrato e modificaio dat d.Lgs. n. 126/2014, ed in paficelare gli articoli 183,
comma 5 e 184,

Vistod D.Lgs n. 1182011 ed in particotara il principio contakiie appilicato della contabilita fingnziara {all. 4/2);
Vista it vigente Regalamento di Contabilita;

Richiamata la propriz determinazione:

- n.806 del 0412018 | con la quale si & provveduto ad assumere impegno di spesa n. 2346 di Euro
118.883 95 sul Cap. n 18601 dei bilancio provviscrio deliesercizio 2018 per provvedere al pagamento
detle refte di ricavero per i disabili ospiti della comunita alloggio *1l Giirasole® i Agrigenfo (AG] in
attuaziorne alla L R. 22/26 e alf ant6 comma 4 della L.328/2000 che declama che per | soggetti per i
gqual si rende necessario il ricovers presso strutture residenziali, 'obbligo per § Comuni di residenza di

assurmers 'eventuale onere dells rette ad integrazione delle dsorse dell'utenta 328/2000;
Vista [a convenzione per la gestione comuniti alloggio per disabil psichici, stipulata con suddetta Cooperativa
in data 11/10/2018 Rep. n.08
Vigta la relazione del Servizio Sectale Professionale
Considerato che;
a) i servizio relativa € stato regolarmenta reso;
by la soc. coop. soc. *ll Girasole' di Agrigento (Ag) ha rimesso in data 29/04/2019 prot.n, 19832, 1a relativa
fatiura n. 20 del 24/04/2018 dh Eurg 553572 altre  1V.Asl 5% .per un totale di € 10.012,51, onde
conseguirne il pagamento;




Dato atto che:
N & stato acquisite | Documento Unico di  Regolarta Contributiva ({DURC) in
data 26/03/2019 & che o stesso nsulta REGOLARE;

Dato atto che, ai sensi del punto 9.3 dal pr‘incipio' contabile all, 4/2, non sono cggetto di naccertaments |
residui attivi e passivi incassati e pagati prima dellz delibera di approvazione del nacceramento
straprdinario;

DETERMINA

1} di liquidare la spesa complessiva di Eura 10.012,51 a favore dei creditoni di seguito indicadi:
o e - P z 2 L_":'E“’@ﬁﬁ“‘:mh“; :__\_1_-::?:-_- o
Fornitore.. Tmpdrio: *fdodices

Soc. Coop. Soc ™ i 20 p— ' i
Girasole™ 24/042018 | £10.012.51 196071

2] Dato atto che ai sensi della determinazione ANAC r°4 /2011 (vedesi paragrafo 3.5) , aggiomata con
delibera n.556/2017, per i servizi m oggetio del presente provvedimente nan sussiste 'obbligo di
richiedere il ¢cod. CHG ai fint della tracciabilita trattandosi di prestazioni socio-sanitare in regime di
accreditamento,

3 di trasmettere il presente atto. unitamente ai document giustificativi della spesa. all'Utheio
Ragionenia per l'emissione del relatve mandato di pagamento da effettuarsi mediante bonifico
bancano su conto :wrrenie dedicato.

Data ?}9 \?L*/?:“{Ft'

7N |
Il Responsabite della P. Q. nA ® | Re iJQella PO N
.3

Doit.sss E. Corailo

-

i RISCONTREAMMINISTRATIVE. CONTABIEL EEISCALH{art 184 Commait adiioen-x s

Al sensi dellarticolo 184, comma 4, del Tuet si niscontra 1a regolaritd amministrativa, contabile e fiscale

del presente atio e si autarizza 'emissione del mandato di pagaments come in premessa specificato.

Dt e L'addetto al servizio finanziano

MANDATI EMESSI

Numero ] Data | importo .~ Note .. .

' Salu per 1 papamenti effettuaty in conto competensa



it Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarita contabile del presente provvedimento, ai
sensi delfarticolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regoiamento comunale sui
controlli intemni, comportanda lo stesso rflessi diretti ¢ indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul
patrirnonio dell’ente, osservato: . e e e

A
&EARERE FAVOREVOLE
| | PARERE NON FAVOREVOLE, per fe motivazioni sopra esposte,

e 08|05 ] 2018

Si sttesta. alsen5| deilart 153 comma § del D Lgs S 56775000, mpeﬂura fnanziara della spesa in
relazione alle disponibilita effettve esistenti negli stanziament di spesa efo in relazione alio stato di
realizzaziane degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 'assunzione dé& sequenti impegni contabili,

ﬁgoiarmente reglstratl ai sensi dellart, 191 comma 1, del D Lgs 18 agosto 2000, n. 267 \
Jimipegno: T [oay Dalgy i, |- lmpoe T T CaplArt 1 Esgrcdo

oy b |4e.6t, 51 fhf@cfc ff | 5k

Data 081 ':";‘ 805;

Con |'attestazione defla coperturs finanziana di cui sopra i pres.eﬁte ;:rra::*.ﬂ.redJ RNty & esecutiva, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267




M. -.ccoioe e ... ... DEL REGISTRO DELLE PUBELICAZICNI

La presente deteminaziane viene pubblicata allAlbo Preforio per giomi 15 consecutivi

A 0 W8 A

Bata oo e

It Responsabile del samvizio




